RESOLUÇÃO CICBF-CMAS 001/2022

Súmula: Aprovação da execução dos recursos

oriundos do FNAS, BL GSUAS e BL GBF,

referente ao quarto trimestre de 2021 (outubro,

novembro e dezembro).

A Comissão da Instância de Controle do Bolsa Família - CICBF no uso de suas

atribuições, que lhe confere a Resolução 001/2021/CMAS de 19 de janeiro de 2021,

revogando as anteriores e considerando a reunião ordinária realizada em 27 de janeiro de

2022, registrada em Ata CMAS/CICBF nº 002/2022.

RESOLVE:

Art.1º Aprovar execução parcial dos recursos dos Blocos: GSUAS e GBF, referente

ao quarto trimestre de 2021 (outubro, novembro e dezembro).

Art.2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Roncador, 27 de janeiro de 2022

___________________________

Amanda Caroline Kuchla

             Presidente da CICBF

RESOLUÇÃO CICBF-CMAS 002/2022

Súmula: Aprovação da reprogramação do saldo

remanescente do GBF do ano de 2021 para 2022

do Fundo Municipal de Assistência Social –

FMAS;

A Comissão da Instância de Controle do Bolsa Família - CICBF no uso de suas

atribuições, que lhe confere a Resolução 001/2021/CMAS de 19 de janeiro de 2021,

revogando as anteriores e considerando a reunião ordinária realizada em 27 de janeiro de

2022, registrada em Ata CMAS/CICBF nº 002/2022.

RESOLVE:

Art.1º Aprovação da reprogramação do saldo remanescente do GBF do ano de

2021 para 2022 do Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS;

Art.2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

Roncador, 27 de janeiro de 2022

___________________________

Amanda Caroline Kuchla

             Presidente da CICBF

RESOLUÇÃO CICBF-CMAS 003/2022

Súmula: Aprovação do planejamento de

execução dos recursos GBF e GSUAS, com

recursos oriundos do FNAS para o ano de 2022;

A Comissão da Instância de Controle do Bolsa Família - CICBF no uso de suas

atribuições, que lhe confere a Resolução 001/2021/CMAS de 19 de janeiro de 2021,

revogando as anteriores e considerando a reunião ordinária realizada em 27 de janeiro de

2022, registrada em Ata CMAS/CICBF nº 002/2022.

RESOLVE:

Art.1º Aprovação do planejamento de execução dos recursos GBF e GSUAS,

com recursos oriundos do FNAS para o ano de 2022;

Art.2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

Roncador, 27 de janeiro de 2022

___________________________

Amanda Caroline Kuchla

             Presidente da CICBF

		2022-01-26T17:26:04-0300
	AMANDA CAROLINE KUCHLA:07939670905
	Eu sou o autor deste documento